



SZPITAL KLINICZNY
IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU



Nasz znak ZP 23/24

Poznań, dnia 21.05 2024 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na Dostawa wraz z montażem uruchomieniem i przeszkoleniem Stanowisko do znieczulenia ogólnego z monitorem funkcji życiowych pacjenta w przedziale wieku 0 – 18 lat

I. Zamawiający na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej :

1.W SWZ załączniku nr 1 „Zestawienie Parametrów Technicznych” w pkt.33 zmiana polega na poprawieniu omyłki pisarskiej podano „ minimum 12 cali” winno być „ minimum15 cali” zmiany zaznaczone pogrubioną czcionką

Po zmianach :

LP.	PARAMETRY	WYMOGI (warunki/parametry graniczne)	Wykonawca podaje wymagane informacje zgodnie z poniższą tabelą Miejsca zaznaczone „xxx” Wykonawca nie wypełnia. Wykonawca składając ofertę potwierdza, że oferowane dostawy spełniają wymagania dotyczące oferowanych dostaw wskazane w miejscach „xxx”.
33	Pomiar i obrazowanie - Stężenie tlenu w gazach oddechowych - Pomiar objętości oddechu Vt podać zakres, - Pomiar objętości minutowej MV - Pomiar częstotliwości oddechowej (f) - Ciśnienia szczytowego w formie liczbowej - Ciśnienia średniego w formie liczbowej - Ciśnienia PEEP w formie liczbowej - Częstość oddychania - Analiza MAC w aparacie lub monitorze pacjenta - Kapnografia i kapnometria w aparacie lub monitorze pacjenta - Stężenia lotnych anestetyków z automatyczną detekcją zastosowanego środka w aparacie lub monitorze pacjenta	Tak	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

<p>- Pomiar gazów przez jeden dren dołączony bezpośrednio do kolanka układu oddechowego bez dodatkowych elementów, które zwiększają przestrzeń martwą</p> <p>- Pomiar ciśnienia tlenu w butlach awaryjnych na panelu przednim aparatu</p> <p>- Prezentacja graficzna</p> <p>1. Prezentacja parametrów znieczulenia na kolorowym minimum 15 calowym ekranie aparatu</p> <p>2. Obrazowanie na kolorowym minimum 15 calowym ekranie aparatu krzywej ciśnienia w drogach oddechowych</p> <p>3. Obrazowanie na kolorowym minimum 15 calowym ekranie aparatu pętli oddechowej ciśnienie/objętość</p> <p>4. Obrazowanie trendów stężenia zastosowanych lotnych środków anestetycznych – minimum 6 godzin</p> <p>- Mocowanie monitora (dolna krawędź monitora) respiratora na wysokości większej lub równej 1000mm od podłogi</p>		
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	--

2.W SWZ załączniku nr 7 „ Projekt umowy” § 9 ust. 3 pkt.1 zmiana polega na doprecyzowaniu nazwy postępowania przetargowego. Zmiana zaznaczona pogrubioną czcionką.

Po zmianach :

§ 9 ust.3

Wynagrodzenie i płatności

3. Wykonawca wystawi i dostarczy dwie osobne faktury:

1) **za dostawę wraz z montażem uruchomieniem i przeszkoleniem Stanowisko do znieczulenia ogólnego z monitorem funkcji życiowych pacjenta w przedziale wieku 0 – 18 lat**

II. Ponadto informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które udzielono odpowiedzi o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. załącznika nr 1 pkt.4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z kolorowym dotykowym ekranem parametrów wentylacji 18,5 cali, na wysięgniku z możliwością regulacji położenia ekranu w poziomie oraz kątem nachylenia 60o

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 2 dot. załącznika nr 1 pkt.5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z trybami wentylacji: VC -objętościowy, PC ciśnieniowy, SIMV-PC i VC, PSV, PCV-VG zgodnie z opisem w punkcie 31 opisu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 dot. załącznika nr 1 pkt.9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z instalacją dwóch parowników, układ okrężny o małej ilości części o pojemności: 3,3 L, pozbawiony lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 4 dot. załącznika nr 1 pkt.16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu do znieczulania wyposażony w pomiar analgezji uwzględniający zmienność wartości ΔHR oraz ciśnienia skurczowego $\Delta BP-S$ bez pomiaru bodźców nocyceptywnych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 dot. załącznika nr 1 pkt.35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu do znieczulania wyposażony w monitor z pomiarem saturacji w technologii natywnej producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy (porty i licencje), umożliwiając tym samym eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenia dostarczane do Szpitala były zgodne z przepisami prawa powszechnie obowiązującymi.

Pytanie nr 7 dot. załącznika nr 1 pkt.6

Czy Zamawiający dopuści precyzyjne elektroniczne przepływomierze dla O₂, N₂O i powietrza dostosowane do znieczuleń z niskimi i minimalnymi przepływami, awaryjny przepływomierz tlenowy z zakresem przepływu 0-10 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 8 dot. załącznika nr 1 pkt.9

Czy Zamawiający dopuści układ okrężny o pojemności 3,01 L? Stanowi to niewielkie odstępstwo od wymaganego parametru i ma znikome znaczenie kliniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 9 dot. załącznika nr 1 pkt.16

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi kardiomonitor wyposażony w pomiar głębokości znieczulenia metodą BIS lub Entropii, reakcji hemodynamicznej na bodźce bólowe i środki anestetyczne metodą SPI oraz pomiar zwiótnienia mięśni (NMT), wyposażony w moduł pomiaru EKG, NIBP, Temperatury, IBP, SpO₂?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 10 dot. załącznika nr 1 pkt.25

Czy Zamawiający dopuści reduktory do butli rezerwowych wbudowane w aparat? Jest to rozwiązanie bardziej nowoczesne i mniej awaryjne ze względu na to, że reduktory nie mogą zostać przypadkowo uszkodzone mechanicznie, ponieważ nie wystają ponad butle gazowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 11 dot. załącznika nr 1 pkt.30

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulania z podgrzewanymi czujnikami przepływu? Jest to bardziej nowoczesne rozwiązanie zapobiegające przegrzaniu mieszaniny oddechowej i pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 12 dot. załącznika nr 1 pkt.33

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku pomiar przy pomocy dołączonego bezpośrednio do kolanka układu oddechowego jednego drenu, zabezpieczonego pułapką wodną w celu eliminacji pary wodnej i oszczędzania modułu gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 13 dot. załącznika nr 1 pkt.33

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku pomiar ciśnienia tlenu w butlach awaryjnych wyświetlany na ekranie respiratora w formie elektronicznej? Opisany wymóg jest rozwiązaniem konstrukcyjnym i nie ma znaczenia klinicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 14 dot. załącznika nr 1 pkt.33

W związku z tym, że Zamawiający w punkcie 4 wymaga kolorowego dotykowego ekranu parametrów wentylacji 15 cali prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej w pkt. 33 w zakresie wymaganej przekątnej ekranu – min. 12 cali.

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną zmianą ja na wstępie pisma część I pkt.1

Pytanie nr 15 dot. załącznika nr 1 pkt.34

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości przenoszenia danych z wykorzystaniem modułu transportowego, bez zapisu danych na kartę pamięci oraz z możliwością komunikacji między kardiomonitorami przez sieć w celu monitorowania alarmów, zdalnego ich wyciszania oraz podglądu danych? Zwracamy uwagę, że przenoszenie danych pomiędzy monitorami oraz na kartę pamięci nie ma zastosowania w obszarze Sali Operacyjnej, a sam zapis jest spełniany tylko przez jednego producenta kardiomonitorów – firmę Dräger – co uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 16 dot. załącznika nr 1 pkt.34

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym kardiomonitor jest mocowany na ramieniu aparatu do znieczulania w orientacji poziomej lub pionowej do wyboru dla użytkownika, z możliwością regulacji kąta nachylenia w pionie i poziomie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 17 dot. załącznika nr 1 pkt.35

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający analizę arytmii w czterech predefiniowanych odprowadzeniach – I, II, III oraz V lub Va?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 18 dot. załącznika nr 1 pkt.35

Czy Zamawiający dopuści pomiar SpO₂ algorytmem TruSignal charakteryzujący się zakresem pomiarowy 1-100%, dokładnością w zakresie 70-100% wynoszącą: dla dorosłych i dzieci +/-2 w bezruchu, +/-3 w ruchu oraz +/-3 przy niskiej perfuzji, z zakresem pomiarowym częstości tętna 30-250 ud/min. i dokładnością +/-2 ud/min., z możliwością stosowania tanich czujników kompatybilnych z algorytmem TruSignal, umożliwiający dodatkowo monitorowanie reakcji hemodynamicznej pacjenta na bodźce bólowe i środki znieczulające – co jest szczególnie istotne w obszarze Sali Operacyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 19 dot. załącznika nr 1 pkt.35

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny czujnik do pomiaru saturacji typu wrap zamiast czujnika typu Y?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 20 dot. załącznika nr 1 pkt.35

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru temperatury 0,1°C w zakresie klinicznie istotnym (18-45°C) oraz 0,2°C w pozostałym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 21 dot. załącznika nr 1 pkt.35

Czy Zamawiający uzna za spełniający warunki kardiomonitor umożliwiający inwazyjny pomiar ciśnienia i możliwość wyboru etykiet ciśnienia z listy etykiet?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 22 dot. załącznika nr 1 pkt.35

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z modulem głębokości uśpienia metodą BIS lub Entropii, podłączany bezpośrednio do monitora i z niego sterowany wraz z akcesoriami? Zwracamy uwagę, że w punkcie 16. opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia kardiomonitora wyposażonego w pomiar BIS lub Entropii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 23 dot. tabeli 1, punkt „Inne”, podpunkt 38

Prosimy o wyjaśnienie jakich informacji oczekuje w tym zakresie Zamawiający, mając na względzie rodzaj przedmiotu zamówienia (aparat do znieczulenia wraz z monitorem).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje instrukcji obsługi wraz z akcesoriami w języku polskim i angielskim.

Pytanie nr 24 dot. rozdziału VI, punkt 2 oraz formularza oferty (załącznik nr 2 do SWZ), punkt 3, podpunkt b):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8-9 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25 dot. wzoru umowy paragraf 5 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8-9 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26 dot. wzoru umowy paragraf 7 ust.4 pkt.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na użycie podczas naprawy również używanych części i podzespołów, dla których udzielona zostanie gwarancja? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o stosowną modyfikację w/w punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 27 dot. wzoru umowy paragraf 7 ust.6

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści w/w punktu, poprzez nadanie mu następującej postaci:

„Każda naprawa gwarancyjna wydłużająca się ponad terminy określone w umowie powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 28 dot. wzoru umowy paragraf 7 ust.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ustępu 7, na zapis następującej treści: „W przypadku braku naprawy w terminie do 5 dni roboczych, Wykonawca na swój koszt, dostarczy Zamawiającemu urządzenie zastępcze (skonfigurowane i gotowe do pracy u Zamawiającego) o parametrach porównywalnych ze sprzętem objętym przedmiotem umowy na czas naprawy, w szóstym dniu naprawy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 dot. wzoru umowy paragraf 7 ust.12,13 i 14

Mając na względzie fakt, iż rękojmia jest instytucją niedostosowaną do specyfiki urządzeń medycznych i w związku z tym standardem staje się ograniczanie lub wyłączenie rękojmi w zamian za udzielenie Zamawiającym gwarancji trwającej co najmniej tyle, ile okres rękojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiających warunkach wykonywania uprawnień z gwarancji, proponujemy dodanie zdania i wskazanie, że uprawnienia do odstąpienia od umowy w ramach realizacji uprawnień z tytułu rękojmi zostaje wyłączone:

„(...) Strony zgodne wyłączają prawo do odstąpienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczące rękojmi”.

Wykonawca wskazuje, że Zamawiającemu przysługują szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach określonych umową, gwarantujące zapewnienie Zamawiającego należytej opieki serwisowej w przypadku wystąpienia awarii sprzętu, a wręcz zapewnia naprawę wszelkich usterek i nieprawidłowości w działaniu sprzętu na dogodnych dla Zamawiającego warunkach. Możliwość jednoczesnej realizacji uprawnień z tytułu rękojmi wiąże się z ryzykiem możliwości odstąpienia od umowy przez Zamawiającego, co jest rozwiązaniem niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiającego i zapewnienia ciągłości należytej pracy szpitala. W związku z tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wyłączenie prawa do odstąpienia na podstawie rękojmi, które stanowi dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z którego dla Zamawiającego nie będzie stanowiła istotnego zmniejszenia jego praw wynikających z Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 30 dot. wzoru umowy paragraf 9 ust.3

Czy nie zaszła omyłka w opisie wymaganej faktury? Przedmiotem zamówienia nie jest aparat EKG z wyposażeniem wraz z systemem ergospirometrii z ergometrem i bieżnią tylko stanowisko do znieczulenia ogólnego z monitorem. Prosimy o stosowną modyfikację projektu umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną zmianą ja na wstępie pisma część I pkt.2

Pytanie nr 31 dot. wzoru umowy paragraf 11 ust.1 pkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy dzień zwłoki w terminie realizacji umowy do 0,2% wartości umowy netto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 32 dot. wzoru umowy paragraf 11 ust.1 pkt c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy w sposób inny niż zwłoka w realizacji przedmiotu umowy tj.: za nie wykonanie obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji takich jak bezpłatna wymiana części oraz za nie wykonywanie przeglądów przedmiotu umowy według wskazań producenta w okresie gwarancji, za niedostarczenie wymaganych dokumentów, w tym na żądanie Zamawiającego ważnych dokumenty dopuszczające przedmiot umowy do obrotu, za nie wniesienie przedmiotu umowy, za nie poinformowanie Zamawiającego o możliwości zaistnienia braku w dostawach wynikających bezpośrednio z winy producenta/wytwórcy, do 0,2% wartości umowy netto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 33 dot. wzoru umowy paragraf 11 ust.5

Prosimy o usunięcie postanowienia uprawniającego Zamawiającego do potrącania kar umownych z wynagrodzeniem wykonawcy. Postanowienie takie narusza zasadę równowagi stron i proporcjonalności

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 34 dot. wzoru umowy paragraf 12 ust.5

Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:

Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”.

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ. Ponadto Zamawiający wyjaśnia ,żę ewentualne zastosowanie paragrafu 12 ust.4 nastąpiłoby zgodnie z ustaleniami między stronami.

St. Inspektor
Dział Zamówień Publicznych

Joella

.....
Sekretarz Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

p.o. DYREKTORA
Szpitala Klinicznego
im. K. Jonschera UM w Poznaniu

Agnieszka Pachciarz

.....
Dyrektor Szpitala

W załączeniu ;
- obowiązujący załącznik nr 1

Dział Zamówień Publicznych
tel : 061- 84913-75

ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań
Tel. centrala 61 8491200 Fax 61 8483362
szpital@skp.ump.edu.pl

www.skp.ump.edu.



PACJENT naszym priorytetem
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem

Załącznik nr 1

ZP 23/24 Wykaz przedmiotu zamówienia (wypełniony zgodnie z wymaganiami Zamawiającego) należy dołączyć do oferty (załącznik do Formularza ofertowego) w wersji elektronicznej. Wykonawca podpisuje ofertę kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA**Wadium : 2.000,00 zł**

LP.	Przedmiot zamówienia	Ilość szt.	Cena jedn. netto	Cena jedn. brutto	Stawka podatku VAT (w %)	Wartość netto zamówienia	Wartość brutto zamówienia
1.	Stanowisko do znieczulenia ogólnego z monitorem funkcji życiowych pacjenta w przedziale wieku 0 – 18 lat	1					
	SUMA	XXXXX	XXXXX	XXXXX	XXXXX		

Cena netto (bez VAT).....

Słownie zł.....

cena brutto (z VAT).....

Słownie.....

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

(szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)

Tabela nr 1 . Zestawienie parametrów wymaganych (granicznych) Aparat do znieczulania ogólnego noworodków, dzieci i dorosłych – 1szt.

LP.	PARAMETRY	WYMOGI (warunki/parametry graniczne)	Wykonawca poda wymagane informacje zgodnie z poniższą tabelą
1.	Producent/kraj	Podać	Miejsca oznaczone „xxx” Wykonawca nie wypełnia. Wykonawca składając ofertę potwierdza, że oferowane dostawy spełniają wymagania dotyczące oferowanych dostaw wskazane w miejscach „xxx”.
2.	Model/typ	Tak, Podać	
3.	Urządzenie fabrycznie nowe rok produkcji 2024r	Tak	

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	wstępne pompowanie mankietu do wartości bezpośrednio powyżej ostatnio zmierzonej wartości ciśnienia skurczowego		Zamawiający przyjmuje NIE	
4.	Pomiar głębokości uśpienia realizowany przez analizę sygnału EEG, wspomaganego pomiarem elektromiografii mięśni czoła, z obliczaniem parametrów SE, RE i BSR. oferowanego kardiomonitora	Tak/Nie	<p>Podać:.....</p> <p>W przypadku braku informacji Zamawiający przyjmuje NIE</p>	<p>Tak –10 pkt</p> <p>Nie – 0pkt</p>
5.	Moduły pomiarowe podłączone do monitora transportowego odporne na uderzenia, upadek oraz wnikanie cieczy i pyłów do wnętrza obudowy - klasa ochrony min. IP47	Tak/Nie	<p>Podać:.....</p> <p>W przypadku braku informacji Zamawiający przyjmuje NIE</p>	<p>Tak –2,5 pkt</p> <p>Nie – 0 pkt</p>
6.	Moduły pomiarowe podłączone do monitora transportowego cyfrowe, w medycznym standardzie USB: możliwość podłączenia dowolnego modułu do dowolnie wybranego portu USB w monitorze transportowym, podłączenie modułu zapewnia automatyczne rozpoczęcie pomiaru, możliwość zdalnej weryfikacji (np. przez serwis) jakie moduły pomiarowe zostały podłączone do monitora transportowego (min. rodzaj modułu, numer seryjny)	Tak/Nie	<p>Podać:.....</p> <p>W przypadku braku informacji Zamawiający przyjmuje NIE</p>	<p>Tak –2,5 pkt</p> <p>Nie – 0pkt</p>

Wykonawca oświadcza, że Zamawiający nie poniesie żadnych dodatkowych kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia.

Wykonawca oświadcza, że zaproponowany przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy i spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w SWZ, wymienione w tabeli.

Zakres zamówienia obejmuje: zakup i dostawę oraz montaż, uruchomienie i przeszkolenie personelu.

Osoba/osobami odpowiedzialną/nymi za realizację umowy ze strony Wykonawcy jest/są :..... (imię, nazwisko, telefon